
Reparatie Sistem de Supraveghere Video Stradala Mastacani

I.D.: 70058309

Data publicarii	06.06.22	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 44.650,00 RON - 44.650,00 RON

Descriere: 1. Lucrari de demontare si dezafectare retea fibra compromisa 3X5X590 lei=8.850 lei 3lucratori, 5 zile 2. Lucrari de relipire fibra optica 37 buc X390 lei= 14.430 lei 3. Lucrari de remontare retea si echipamente supraveghere 3X6X590 lei= 10.620 lei 3 lucratori, 6 zile 4. Kit Conectica montaj echipamente fibra 4 buc X2.100 lei= 8.400 lei 5. Media convertoare fibra 4 buc X390 lei= 1.560 lei 6. Switch POE Gigabit cu alimentare 1 buc X790 lei= 790 lei
Mentionam ca societatea noastra Euroter Distribution srl este certificata ISO 27001 privind securitatea retelelor informatice si autorizata in executia sistemelor de supraveghere.
Garantia lucrarii este de 36 de luni la echipamente si 60 luni la conectica si accesorii.
